1

Registre-se e Publique-se
Em 23/03/2023

Fernando Perin
Prefeito Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023 -

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CARGO: FAXINEIRA E MOTORISTA

EDITAL 08

HOMOLOGAÇÃO FINAL

 FERNANDO PERIN, Prefeito Municipal de São Domingos do Sul-RS, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2023, TORNA
PÚBLICO o presente edital que homologa o resultado final do referido Processo Seletivo
Simplificado:

CARGO: FAXINEIRA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

02 MIRIAN CAMPIONI 1º

01 FABIANA SCHNEIDER 2º

04 BELONI ANA MOYSES 3º

CARGO: MOTORISTA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

03 GERSON TICZ 1º

02 LÉO FERRO 2º

01 SIDINEI DALVITE 3º

  São Domingos do Sul/RS, aos 23 dias do mês de março de 2023.

FERNANDO PERIN
PREFEITO MUNICIPAL